4 Konrad Dilger, *Untersuchungen zur Geschichte des Osmanischen Hofzeremoniells im 15. und 16. Jahrhundert*, München 1967, 34 vd.

5 Mehmed Ârif Bey, *Kanunnâme*'yi neşrederken yazmış olduğu önsözde (s. 6), eserin 882/1477'den sonra yazılmış olabileceği kanaatini belirtmiştir.

6 Mertol Tulum neşri, İstanbul 1977, s. 182.

7 *Tevârih-i Âl-i Osman* (VII. Defter), Şerafettin Turan neşri, Ankara 1957, 531 vd.; Aşık Paşa-zâde ise Karamanî Mehmed Paşa'nın pek çok vakfı bozup timâra çevirmesini ağır bir dille tenkit etmektedir (*Tevârih-i Âl-i Osman*, İstanbul 1332, s.